
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση κατ’ εξαίρεση από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίας και λειτουργίας κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 24ωρης 
λειτουργίας Υπηρεσιών του Δήμου Νικολάου 
Σκουφά Π.Ε. Άρτας, για το έτος 2023.

2 Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρε-
τών και υπαλλήλων του Δήμου Πάργας Νομού 
Πρέβεζας, για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4771 (1)

Καθιέρωση κατ’ εξαίρεση από την εφαρμογή 
της πενθήμερης εργασίας και λειτουργίας κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθώς και 
24ωρης λειτουργίας Υπηρεσιών του Δήμου Νικο-
λάου Σκουφά Π.Ε. Άρτας, για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-
συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετι-
κά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση -
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

2. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-

διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

4. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας», όπως τροπο-

ποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 «Πτωχευτικός 

Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη- Παράβολα, Οικει-

οθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων 

ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του 

ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

5. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-

ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 

Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-

ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-

κά συστήματα συγκέντρωσης. Διατάξεις σχετικές με την 

εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 

κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 

αιρετών. Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-

ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

7. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-

θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 

Τμημάτων αυτής» (Β΄ 412) (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 745

6929

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.16 10:44:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6930 Τεύχος B’ 745/15.02.2023

8. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄133), που αφορούν τον έλεγχο των 
δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές διοικητικές 
πράξεις.

9. Την παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 «Περί κυ-
ρώσεως της από 29 Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως Νομο-
θετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας 
"περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος εργασίας των 
δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων" και τροποποιήσεως διατάξεων ταύτης"» (Α’ 126).

10. Τα άρθρα 36, 48, 171 και 176 του Κώδικα Κατάστα-
σης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

11. Το άρθρο 16 του ν.  3205/2003 «Μισθολογικές 
ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, 
Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων 
Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, 
του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες 
συναφείς διατάξεις» (Α’ 297).

12. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την 
τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκε-
ντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»
(Α’ 85).

13. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

14. Την παρ.  3 του άρθρου 1 γ) της υπό στοιχεία
ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27-06-2006 υπουργικής απόφασης 
«Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των 
υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.» 
(Β΄ 769).

15. Την υπ’ αρ. 77/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Νικολάου Σκουφά Π.Ε. Άρτας, σύμ-
φωνα με την οποία και για τους λόγους που αναφέρονται 
σε αυτή υπάρχει ανάγκη καθιέρωσης λειτουργίας κατ’ 
εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας 
και λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
καθώς και 24ωρης λειτουργίας: α) των Ληξιαρχείων όλων 
των Δημοτικών Ενοτήτων της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών, β) του Τμήματος Καθαριότητας της Διεύθυν-
σης Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας και γ) του Τμήματος 
Ύδρευσης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

16. Την υπ’ αρ. 436/24-01-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Νικολάου 
Σκουφά, περί εξασφάλισης πίστωσης στον προϋπολο-
γισμό οικονομικού έτους 2023, του ανωτέρω Δήμου, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε: 1) την καθιέρωση λειτουργίας κατ’ εξαί-
ρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και 
λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
καθώς και 24ωρης λειτουργίας των Ληξιαρχείων όλων 
των Δημοτικών Ενοτήτων της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Νικολάου Σκουφά, λόγω της ιδι-
οτυπίας των συνθηκών λειτουργίας και των αυξημένων 
αναγκών τους (π.χ. άμεση σύνταξη ληξιαρχικών πράξεων

θανάτου), 2) την καθιέρωση λειτουργίας κατ’ εξαίρε-
ση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και 
λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
καθώς και 24ωρης λειτουργίας του Τμήματος Καθαριό-
τητας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας 
του Δήμου Νικολάου Σκουφά, λόγω της ιδιοτυπίας των 
συνθηκών λειτουργίας και των αυξημένων αναγκών του 
(π.χ. αποκομιδή απορριμμάτων - ανακυκλώσιμων και 
μη, κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες, οδοκαθαρισμός των κεντρικών δρόμων 
και κοινοχρήστων χώρων όλων των δημοτικών δια-
μερισμάτων, λόγω της αυξημένης προσέλευσης του-
ριστών και ετεροδημοτών κατά τους θερινούς μήνες 
και τις αργίες κ.λπ.) και

3) την καθιέρωση λειτουργίας κατ’ εξαίρεση από την 
εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και λειτουργίας 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Τμήματος 
Ύδρευσης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δή-
μου Νικολάου Σκουφά, λόγω της ιδιοτυπίας των συνθη-
κών λειτουργίας και των αυξημένων αναγκών του (π.χ. 
αποκατάσταση βλαβών δικτύων ύδρευσης σε όλη την 
περιφέρεια του Δήμου), για το έτος 2023.

Κάλυψη δαπάνης:
Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Νικολάου Σκουφά, Π.Ε. 
Άρτας, οικονομικού έτους 2023, για την οποία υπάρχει 
εξασφαλισμένη πίστωση, εγγεγραμμένη στους Κ.Α. 
10-6012.002 (9.000,00€), 10-6051 (110.800€), 20-6012 
(2.000,00 €), 20-6051 (62.000€), 25-6012 (600,00 €) και 
25-6051 (9.200,00 €).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 1 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 4764 (2)

Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Πάργας Νο-

μού Πρέβεζας, για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. 
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκ-
συγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6931Τεύχος B’ 745/15.02.2023

ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά 
με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοι-
πές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 
άλλες διατάξεις» (Α’133).

2. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’107).

4. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

5. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης. Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών. Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-
ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183)».

7. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας“ στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής» (Β΄ 412) (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

8. Το άρθρο 3 της υποπ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρω-
ση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από 
τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης»
(Α’94), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρ-
θρου 36 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της Ελληνικής 
Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄133).

10. Το υπ’ αρ. 698/27-01-2023 έγγραφο του Δήμου 

Πάργας, με το οποίο αιτείται τον ορισμό του ανώτατου 

ορίου των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας αιρετών και υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για 

το έτος 2023.

11. Την υπ’ αρ. 692/27-01-2023 βεβαίωση του Τμήμα-

τος Προϋπολογισμού του Δήμου Πάργας περί πρόβλε-

ψης σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό οικ. έτους 

2023, αποφασίζουμε: 

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 

έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, για τους αιρετούς 

και υπαλλήλους του Δήμου Πάργας Νομού Πρέβεζας, για 

τους οποίους προκύπτει ανάγκη μετακίνησής τους για 

υπηρεσιακούς λόγους, για το έτος 2023, ως εξής:

Αιρετοί

α/α ΙΔΙΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΕΚΑΣΤΟΥ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60 ΗΜΕΡΕΣ

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 60 ΗΜΕΡΕΣ

3 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 60 ΗΜΕΡΕΣ

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60 ΗΜΕΡΕΣ

5 ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

6 ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

Υπάλληλοι

α/α
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/

ΚΛΑΔΟΣ- ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΕΚΑΣΤΟΥ

1
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 ΗΜΕΡΕΣ

2
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
60 ΗΜΕΡΕΣ

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

4 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

5 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

6 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

7 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

8 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

9 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 ΗΜΕΡΕΣ

10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
60 ΗΜΕΡΕΣ

11
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ
60 ΗΜΕΡΕΣ

12 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 60 ΗΜΕΡΕΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6932 Τεύχος B’ 745/15.02.2023

Κάλυψη δαπάνης:
Από την απόφαση αυτή, προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 του Δήμου 

Πάργας Νομού Πρέβεζας, για την οποία υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση στους Κ.Α. 00-6421.001 (3.000,00 €), 
10-6422.001 (3.000,00 €), 20-6422.001 (2.500,00 €), 25-6422.001 (1.000,00€) και 70-6422.001 (1.000,00 €) αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 1 Φεβρουαρίου 2023

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007451502230004*


